
 

DODATOK č. 1 – PA-ETU-1-023/2012 
k Zmluve  o výpožičke nebytových priestorov  č.p.: PA-1-22/ETÚ-2008 

 

Zmluvné strany: 

Akadémia Policajného zboru v Bratislave 

IČO : 00 735 779 

Sklabinská 1, 835 17 Bratislava, SR 

Zastúpená:  Ing. Igor Schnorrer – kvestor.  Na základe plnomocenstva  rektora č. p.: PA-OPO-

102/2011 zo dňa 06.06.2011. 

 

 (ako „požičiavateľ“)  

 

 a 

 

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 

IČO: 00151866 

Pribinova 2, 812 72 Bratislava, SR 

zastúpené: plk. Ing. Stanislav Zátorský - generálny riaditeľ sekcie ekonomiky MV SR 

poverený výkonom dočasne neobsadenej 

riadiacej funkcie na základe splnomocnenia č.p.: 

KVSU-2012/000692-002 zo dňa 15. mája 2012 

 (ako  „vypožičiavateľ“) 

 

 

sa dohodli na tomto dodatku : 

 

1.    V čl. II. – Predmet zmluvy bod 2.2 sa pôvodné  znenie článku  nahrádza úplným  novým 

znením, nasledovne: 

  „2.2. Predmetom  zmluvy  sú  nebytové  priestory  v objekte Akadémie Policajného 

zboru, Sklabinská č. 1, Bratislava, ktoré sú zapísané v LV č. 4116, blok „C“ ubytovňa č. 

1 – súpisné číslo 7523 na pozemku parc. č. 4784/111, blok “D“ krim. exper. ústav– 

súpisné číslo 7523 na pozemku parc. č. 4784/113, neprejazdné  garáže  – súpisné číslo 

7523 na pozemku  parc. č. 4784/122,  blok „H“  správa  budov  – súpisné číslo 7523 na 

pozemku parc.  č.  4784/117,  v  k.ú. Rača, obec: BA-m.č. Rača, okres Bratislava III.“ 

 

2.   V čl. II. – Predmet zmluvy  bod 2.3. sa číslovka  „6 248,97“ nahrádza číslovkou 

„6 774,34“. 

 

3.   V čl. II. – Predmet zmluvy bod 2.3. sa na konci znenia bodu pridávajú tieto slová: „blok 

„H“: 525,37 m²“. 

 

4.   V čl. II. – Predmet zmluvy sa dopĺňa bodom 2.5., ktorý znie: 

„2.5. V podlahovej ploche uvedeného bloku „H“ nie sú zahrnuté dve miestnosti – 

zbrojný    a chemický sklad o ploche spolu 111,20 m², ktoré zostávajú naďalej v užívaní 

požičiavateľa.“ 

 

 



 

Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť  zmluvy o výpožičke č. PA-1-22/ETÚ-2008 zo dňa 

02.05.2008. 

Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny. 

Zmluvné strany berú na vedomie, že tento dodatok je povinne zverejňovaným  podľa ust. § 5a  

ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z.  o   slobodnom prístupe  k  informáciám v znení    neskorších 

predpisov a zároveň súhlasia s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv,  ktorý vedie  

Úrad  vlády  Slovenskej republiky.   

Tento dodatok nadobúda platnosť podpísaním obidvomi zmluvnými stranami  a  účinnosť 

dňom nasledujúcim  po dni  jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad 

vlády.  Dodatok zverejní požičiavateľ  do 7 dní od dňa nadobudnutia platnosti dodatku.   

Dodatok sa vyhotovuje v 4 vyhotoveniach, pričom po 2 vyhotoveniach obdržia zmluvné 

strany. 

 

 

V Bratislave dňa  

 

     

         Požičiavateľ:         Vypožičiavateľ: 

 

 

 

 

......................................                                                  ......................................... 

Ing. Igor Schnorrer            plk. Ing. Stanislav Zátorský              

kvestor 

generálny riaditeľ 

sekcie ekonomiky MV SR 

poverený výkonom dočasne  

neobsadenej riadiacej funkcie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


